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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir
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: KHAIRIL, M.Pd., Drs.

: Rontu-Bima, 4 Juli 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553 / A.01.32/ 2023

: 11 September 2023  M

: 25 Safar 1445  H
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5E  31

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5F  18

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5G  32

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5H  32

Pendidikan Sejarah E-336 Evaluasi Pembelajaran Sejarah

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5H

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA
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Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak perkuliahan  32 KHAIRIL

 2 Rabu

11 Okt 2023

Pengantar Perkuliahan dan Hakekat pembelajaran 

Matematika

 32 KHAIRIL

 3 Rabu

18 Okt 2023

Menganalisis Perangkat Pembelarjaran pada kurikulum 

2013 dan kurikulum Merdeka

 32 KHAIRIL

 4 Rabu

25 Okt 2023

Karakteristik Soal HOTS  32 KHAIRIL

 5 Rabu

1 Nov 2023

Rancanagan Pembelajaran Matematika teriintegrasi STEM  32 KHAIRIL

 6 Rabu

8 Nov 2023

Literasi dan Numerasi berbasi TPACK  32 KHAIRIL

 7 Rabu

15 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  32 KHAIRIL

 8 Rabu

22 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  32 KHAIRIL



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5H

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Evaluasi pembelajaran Matematika Di SD  32 KHAIRIL

 10 Rabu

6 Des 2023

Merancanag RPP seseuai dengan Komptensi Abad 21  32 KHAIRIL

 11 Rabu

20 Des 2023

Bahan Ajar, Media pembelajar dan LKPD  32 KHAIRIL

 12 Rabu

27 Des 2023

Merancang Instrumen Penilaian ditinjau dari aspek 

komptensi pembelajaran abad 21

 32 KHAIRIL

 13 Rabu

3 Jan 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14 Rabu

10 Jan 2024

Presentasi Perangkat Pembelajaran  32 KHAIRIL

Diskusi Kelompok Perangkat Pembalajarn  32 KHAIRIL

 15       Rabu               Evalausi Hasil Implementasi Pembelajaran Berbasis Abad 21             32                                KHAIRIL
           17 Jan 2024   

 16                              UAS                                                                                                   32                               KHAIRIL
        



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025041 NIA SRIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025096 ANIS HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025122 ADELIA AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025130 DEVI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025142 ARBA'ATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025152 PRITA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025197 GHAIDA INDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024  17 Jan 2024  UAS



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025233 AHMAD NAUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025255 ARUM PERMATA HATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH

 28 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025316 NADILA TRI METASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025325 SITI RAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301029001 AMALIA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024  17 Jan 2024  UAS

V V V V V V V V V V V V V V V V 16  100



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  84 82  83 A 83.10

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA  84 83  84 A 83.80

 3 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA  80 78  80 B 79.60

 4 2101025041 NIA SRIDAYANTI  78 78  79 B 78.50

 5 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  84 84  82 A 83.00

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI  84 82  80 A 81.60

 7 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND

 8 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  84 84  80 A 82.00

 9 2101025096 ANIS HANIFAH  84 83  82 A 82.80

 10 2101025122 ADELIA AFRIANI  84 84  82 A 83.00

 11 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  84 82  84 A 83.60

 12 2101025130 DEVI PERMATASARI  84 83  82 A 82.80

 13 2101025142 ARBA'ATUN NISA  86 85  85 A 85.30

 14 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  84 82  84 A 83.60

 15 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  84 83  84 A 83.80

 16 2101025152 PRITA FEBRIYANI  84 83  82 A 82.80

 17 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  84 83

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA  80 78  82 A 80.60

 19 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  84 82  83 A 83.10

 20 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  78 78  80 B 79.00

 21 2101025197 GHAIDA INDRA  80 78  80 B 79.60

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  84 84  82 A 83.00

 23 2101025233 AHMAD NAUFAL  80 78  81 A 80.10

 24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  84 83  84 A 83.80

 25 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA

 26 2101025255 ARUM PERMATA HATI  84 83  80 A 81.80

 27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH  84 82  84 A 83.60

 28 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH  78 80  79 B 78.90

 29 2101025316 NADILA TRI METASARI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2101025325 SITI RAHMI

 31 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  84 82  79 A 81.10

 32 2301029001 AMALIA EKA PUTRI

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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